a fentiekkel közigazgatási szabályszegést valósított meg, ezért a 

jogszabálysértések elkövetése miatt a vasúti igazgatási szerv kötelezte a GYSEV Zrt.-t, 

hogy a határozat kézbesítését követő naptól számított 15 (azaz tizenöt) napon belül 

átutalással fizessen 98 000 Ft, azaz kilencvennyolcezer forint utasjogi felügyeleti bírságot 

az Építési és Közlekedési Minisztérium Magyar Államkincstár által vezetett 10032000–

00003582–09060096 számú számlájára. 

A vasúti igazgatási szerv KÖFÁT/57856-1/2024/VISZ iktatószámú határozata ellen 

közigazgatási per indítható.